
 

 

POSTANOWIENIE NR 356/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Uniejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Uniejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

356/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wilamowie, Wilamów 50, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Teresa Bamberska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lekaszyn 

2. Elżbieta Kałużna-Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożniatów-Kolonia 

3. Edyta Maria Leśniewska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU 

MIASTA I GMINY UNIEJÓW, zam. Uniejów 

4. Michał Łuczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

5. Krystyna Maj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wilamów 

6. Karolina Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Ostrowsko 

7. Jolanta Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzozówka 

8. Anna Maria Stasiak, zgłoszona przez KWW ROMANA DUDKOWSKIEGO, 

zam. Pęgów 

9. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biernacice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wieleninie, Wielenin-Kolonia 30A, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Tadeusz Grabiński, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR GOSZCZYK, 

zam. Ostrowsko 

2. Monika Grubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

3. Monika Ewa Grzelak, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU 

MIASTA I GMINY UNIEJÓW, zam. Stanisławów 

4. Gabriela Czesława Izydorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożniatów-Kolonia 

5. Wioleta Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MARCINIAK, 

zam. Brzeziny 

6. Aneta Magdalena Szafarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Felicjanów 

7. Bartłomiej Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Spycimierskie Boże Ciało, Spycimierz 6, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Natalia Anna Dopieralska, zgłoszona przez KWW ROMANA 

DUDKOWSKIEGO, zam. Felicjanów 

2. Wanda Marianna Duziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

3. Anna Grzelak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zieleń 

4. Klaudia Magdalena Izydorczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Niewiesz 

5. Magdalena Stefańska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU 

MIASTA I GMINY UNIEJÓW, zam. Uniejów 

6. Patrycja Światkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Spycimierz 

7. Ewa Świątczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, ul. Targowa 19, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Maria Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniejów 

2. Malwina Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czekaj 

3. Małgorzata Kolasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lekaszyn 

4. Joanna Małgorzata Kubacka, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU 

MIASTA I GMINY UNIEJÓW, zam. Ostrowsko 

5. Beata Alicja Szymczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

6. Daniel Tomasz Urbańczyk, zgłoszony przez KWW SOBCZYŃSKI KAMIL, 

zam. Hipolitów 

7. Karol Zając, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uniejowie, ul. Kościelnicka 26 - 28, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Halina Anastazja Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

2. Marlena Agnieszka Giryn, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MARCINIAK, 

zam. Człopy 

3. Małgorzata Iwona Gortat, zgłoszona przez KWW PIOTRA PIZULSKIEGO, 

zam. Uniejów 

4. Dorota Alicja Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilamów 

5. Damian Jan Madajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowsko 

6. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Uniejów 

7. Agnieszka Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uniejów 

8. Anna Zofia Pawlak, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU MIASTA 

I GMINY UNIEJÓW, zam. Uniejów 

9. Edyta Żurawska, zgłoszona przez KWW SOBCZYŃSKI KAMIL, 

zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, ul. Targowa 19, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Małgorzata Stanisława Charuba, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR 

GOSZCZYK, zam. Orzeszków 

2. Klaudia Małgorzata Galoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławów 

3. Elżbieta Joanna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

4. Karolina Elżbieta Grabarczyk, zgłoszona przez KWW SOBCZYŃSKI 

KAMIL, zam. Uniejów 

5. Agnieszka Magdalena Karniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Spycimierz 

6. Mariola Krasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niewiesz Kolonia 

7. Agnieszka Suleja, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MARCINIAK, 

zam. Człopy 

8. Mirosława Walentyna Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Uniejów 

9. Szymon Warych, zgłoszony przez KWW PIOTRA PIZULSKIEGO, 

zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Człopach, Człopy 39, 99-210 Uniejów: 

 

1. Beata Maria Czyszek, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU 

MIASTA I GMINY UNIEJÓW, zam. Dąbrowa 

2. Krystian Robert Grubski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

3. Dawid Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KWW ROMANA 

DUDKOWSKIEGO, zam. Zaborów 

4. Renata Elżbieta Mielcarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęgów 

5. Marek Pajor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuczki 

6. Paulina Agnieszka Sicińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Człopy 

7. Wioletta Wróblewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MARCINIAK, 

zam. Człopy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Ostrowsku, Ostrowsko 86, 99-210 Uniejów: 

 

1. Anna Ircha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielenin 

2. Żanetta Joanna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

3. Renata Dorota Kujawa-Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uniejów 

4. Ewelina Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MARCINIAK, 

zam. Człopy 

5. Katarzyna Faustyna Pawlak, zgłoszona przez KWW ROMANA 

DUDKOWSKIEGO, zam. Zaborów 

6. Weronika Paulina Rachuta-Warych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzeszków 

7. Agata Rosiak, zgłoszona przez KWW SOBCZYŃSKI KAMIL, zam. Ner 

 

 


		2024-03-15T10:24:44+0000




